ДЕРЖАВНА СЛУЖБА МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ
    ФЕДЕРАЦІЯ БІАТЛОНУ УКРАЇНИ
                            


Відкритий чемпіонат України з літнього біатлону 

ПІДСУМКОВИЙ ПРОТОКОЛ
  24 сепня 2012року



                   Масовий старт (л/р)
               


 НСБ  ЗВС “Тисовець”
МО України










t повітря + 23
 
	М
	№
	Прізвище,

ім*я
	Рік народ.
	Розряд
	Область
	ДСТ, ДЮСШ
	Тренер
	Стрільба
	Загальний

результат
	Очки
	Рей 

тинг

	
	
	
	
	
	
	
	
	Л
	Л
	С
	С
	
	
	

	Чоловіки 15км

	І
	4
	Прима Роман
	1981
	МСМК
	Чернігівська
	У – ЗС, ШВСМ, СДЮШОР з л/с
	Ворчак О., Ворчак С., 

Колупаєв Є.
	1
	3
	1
	1
	34.50
	50
	50

	ІІ
	2
	Дахно Олександр
	1991
	МС
	Чернігівська
	К – У, СДЮШОР з л/с , ШВСМ
	Зоц М., Зоц Ж., Власенко С.
	0
	0
	2
	0
	+ 0.12
	40
	40

	ІІІ
	6
	Сердюк Михайло
	1989
	МС
	Сумська
	ЗС, ШВСМ
	   Сердюк М., Дмитренко Ю.,  

   Терехін
	2
	1
	1
	0
	+ 0.26
	Ос
	35

	4
	3
	Кільчицький Віталій
	1988
	МС
	Львівська
	У, ЦОП
	Полюга Р., Самець О.
	1
	1
	0
	2
	+ 1.01
	35
	30

	5
	7
	Якименко Ігор
	1988
	МС
	Чернігівська
	У
	Зоц М., Даніленко Н.


	1
	1
	4
	0
	+ 1.50
	30
	25

	6
	5
	Моравський Іван
	1992
	КМС
	Тернопільська
	К, ОДЮСШ з біатлону, ШВСМ
	Рудник Р., Смакула Р., 

Починок І.
	2
	2
	1
	1
	+ 1.51
	Ос
	20

	7
	1
	Возняк Андрій
	1989
	МС
	Тернопільська
	К  - ЗС, ШВСМ


	Починок І., Бунт О., Рудник Р.
	1
	0
	1
	1
	+ 2.15
	25
	15

	8
	10
	Ткаленко Руслан
	1992
	І
	Чернігівська
	У-Д, СДЮШОР з л/с
	 Зоц М., Крот В.,  Ігнатьєва  Є.
	0
	3
	3
	1
	+ 2.16
	20
	12.5

	9
	16
	Гарбуз  Ігор
	1991
	КМС
	Тернопільська 
	К, ОДЮСШ з біатлону, ШВСМ
	Починок І., Смакула Р.
	0
	0
	3
	1
	+ 2.24
	Ос
	10

	10
	13
	Копчак Юрій
	1991
	КМС
	Львівська
	У, ЦОП
	Полюга Р., Кожушко Ф.
	0
	1
	3
	3
	+ 2.25
	Ос
	7.5

	11
	12
	Потапенко Василь
	1992
	МС
	Чернігівська
	У
	Ворчак О.
	2
	2
	3
	0
	+ 3.19
	Ос
	5

	12
	8
	Колос Олександр
	1986
	МС
	Чернігівська
	У, ШВСМ, СДЮШОР з л/с
	Ворчак О., Ворчак С., 

Колупаєв Є..
	2
	4
	2
	3
	+ 3.25
	15
	2.5

	13
	15
	Юнак Антон
	1985
	МС
	Сумська
	ЗС, ШВСМ
	Кулак М., Дмитренко Ю., 

Терехін В..
	1
	1
	2
	2
	+ 3.31
	12.5
	

	14
	18
	Гайовий Юрій
	1992
	КМС
	Чернігівська
	У-К, СДЮШОР з л/с, ШВСМ
	Зоц Ж., Зоц М., Гайовий А.
	1
	1
	2
	0
	+ 3.39
	Ос
	

	15
	14
	Коваленко Юрій
	1991
	І
	Харківська
	К, ЦОП
	Ворчак М.
	2
	1
	1
	0
	+ 4.33
	Ос
	

	16
	9
	Насико Денис
	1995
	І
	Сумська
	МОН, СДЮШОР «!Гарт»
	 Свергунов О., Москаленко О.
	2
	3
	0
	1
	+ 4.41
	10
	

	17
	21
	Свистюла Микола
	1991
	КМС
	Сумська
	МОН - У, СДЮШОР «Гарт»
	Кулак М., Болтов О., 

Болтова О.
	1
	2
	2
	2
	+ 5.26
	7.5
	

	18
	11
	Борзиленко Валерій
	1993
	І
	Сумська
	МОН, СДЮШОР «Гарт»
	Овсянников В., Москаленко О.
	0
	1
	1
	0
	+ 5.52
	Ос
	

	19
	17
	Шугаєв Валерій
	1992
	МС
	Чернігівська 
	К – У, ШВСМ , СДЮШОР з л/с
	 Зоц М.
	3
	4
	3
	3
	+ 6.57
	Ос
	

	20
	20
	Вішняков Євген
	1992
	КМС
	Чернігівська
	У,  СДЮШОР з л/с
	Ворчак С., Ворчак О.


	1
	0
	1
	1
	+ 7.14
	Ос
	

	21
	19
	Моравський В-мир
	1989
	КМС
	Тернопільська
	К, ШВСМ
	    Рудник Р., Смакула Р.
	3
	3
	1
	2
	н\ф
	Ос
	

	Жінки 12,5 км

	І
	3
	Гиленко Алла
	1992
	І
	Чернігівська
	У ,  СДЮШОР з л/с
	Зоц М., Зоц Ж., Власенко С.
	2
	1
	0
	0
	36.27
	50
	50

	ІІ
	1
	Бондарь Яна
	1991
	МС
	м. Київ
	У, СДЮШОР «Схід»
	Співак І., Кравченко О., 

Зубрілов Р.
	1
	2
	2
	1
	+ 0.06
	40
	40

	ІІІ
	4
	Трачук Тетяна
	1990
	МС
	Тернопільська
	К, ШВСМ,

 ОДЮСШ з біатлону
	Починок І., Клочко П.,

Рудник Р.
	2
	0
	1
	3
	+ 0.09
	35
	35

	4
	16
	Меркушина Ан-сія
	1995
	КМС
	Тернопільська-Львівська
	Д, ДЮСШ «Динамо», ШВСМ
	 Меркушин О., Меркушина І.
	0
	2
	1
	2
	+ 0.31
	Ос
	30

	5
	5
	Писаренко Людмила
	1983
	МСМК
	Львівська
	У - ЗС, ЦОП
	Полюга Р., Дмитренко Ю..
	1
	1
	2
	2
	+ 1.19
	30
	25

	6
	6
	Бєлкіна Тетяна
	1988
	МСМК
	Київська
	К-Д.
	Акріцький В., Хвостенко О.

Любаренко О.
	1
	1
	2
	2
	+ 2.01
	Ос
	20

	7
	7
	Тихонова Наталя
	1990
	КМС
	Сумська
	МОН – Динамо, СДЮШОР «Гарт».
	Москаленко О., Могиленко В..
	1
	1
	3
	2
	+ 2.17
	25
	15

	8
	13
	Полєщикова Ольга
	1990
	І
	Харківська
	Д-У, ЦОП
	Карленко В., Ворчак М.
	4
	1
	2
	1
	+ 2.49
	20
	12.5

	9
	17
	Цесельська Катерина
	1989
	МС
	Харківська
	У, ЦОП
	 Шамрай Г., Карленко В., 

 Ворчак М.
	2
	1
	3
	2
	+ 3.27
	Ос
	10

	10
	12
	Поклад Ліля
	1992
	МС
	Чернігівська
	У ,  СДЮШОР з л/с
	Ворчак О., Ворчак С.
	2
	2
	1
	0
	+ 4.05
	Ос
	7.5

	11
	8
	Беган Ірина
	1993
	КМС
	Тернопільська
	К, ШВСМ, ОДЮСШ з біатлону, 
	Смакула Р., Крикончук С.,

   Бунт О.
	2
	1
	4
	1
	+ 4.14
	Ос
	5

	12
	10
	Бригінець Юля
	1993
	МС
	Чернігівська
	У, ШВСМ,  СДЮШОР з л/с
	Ворчак О., Ворчак С.
	2
	2
	1
	2
	+ 4.40
	Ос
	2.5

	13
	14
	Шагандіна Богданна
	1993
	І
	Сумська
	У, ДЮСШ «Локомотив» ШВСМ
	   Кочиш Ю., Прокопов В.,  

   Бондаренко В., Шамрай Г.
	2
	0
	1
	1
	+ 5. 56
	Ос
	

	14
	19
	Леденко Олена
	1995
	І
	Сумська
	МОН, СДЮШОР «Гарт»
	 Радевич О., Москаленко О.
	0
	2
	5
	1
	+ 7.35
	
	

	15
	18
	Гончарук Оля
	1994
	І
	Тернопільська
	К, ОДЮСШ з біатлону, ШВСМ
	 Бутко В., Бунт О.
	3
	2
	2
	0
	+ 7.53
	Ос
	

	
	15
	Петрова Тетяна
	1995
	І
	Сумська
	МОН, СДЮШОР «Гарт»
	 Свергунов О., Москаленко О.
	3
	3
	
	
	н\ф
	
	

	
	9
	Носатова Ганна
	1991
	КМС
	Сумська
	МОН СДЮШОР «Гарт»
	Тішіна О., Москаленко О.
	3
	3
	
	
	н\ф
	
	

	
	2
	Супрун Інна
	1983
	МСМК
	Сумська
	Д,  ШВСМ
	   Радевич О., Шамрай Г.,        

   Бондаренко В.
	0
	1
	3
	2
	н\ф
	
	

	
	11
	Скворцова Поліна
	1992
	І
	Сумська
	У, ШВСМ, ДЮСШ «Локомотив»
	   Прокопов В., Кочиш В.,  

   Бондаренко В., Шпмрай Г.
	
	
	
	
	н\с
	
	


Голова журі: Бахтурін Г.Т. – представник держслужби молоді та спорту України
Члени  журі: Тімофеєв О. Д. – головний суддя (м. Суми) , Дмитренко Ю. (ЗС),  Зоц М. (Україна), Починок І. (Колос).

   


         Головний суддя, суддя м/к




          О.Д. Тімофеєв
                                       Головний секретар, суддя м/к
    
     


          В.М. Гнилоскуренко







